ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ YA MA                                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND           Ya Ma, ngày     tháng 07   năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

 Ủy ban nhân dân xã Ya Ma thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2025,

vào thứ hai hàng tuần, cụ thể như sau:

1. Thời gian: sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ;

 chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

STT Thời gian Họ và tên Chức danh Số điện thoại

Tháng

7/2025

Thứ hai, ngày

07/7/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

14/7/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

21/7/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

28/7/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Tháng

8/2025

Thứ hai, ngày

04/8/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

11/8/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

18/8/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

25/8/2025 Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC Văn phòng 0343.280079

Tháng

9/2025

Thứ hai, ngày

8/9/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

15/9/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

22/9/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

29/9/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Tháng

10/2025

Thứ hai, ngày

6/10/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

13/10/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

20/10/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

27/10/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Tháng

11/2025

Thứ hai, ngày

3/11/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

10/11/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

17/11/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

24/11/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Tháng

12/2025

Thứ hai, ngày

01/12/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

8/12/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

15/12/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

Thứ hai, ngày

22/12/2025

Trịnh Minh Dương Chủ tịch UBND 0979.373443

Ng.T. Hồng Kim Ngọc CC. Văn phòng 0343.280079

2.Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND xã Ya Ma.
UBND xã Ya Ma thông báo đến các cơ quan, đơn vị và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thôn trưởng các làng;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hải Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T10:53:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Hải Danh<danhlh.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T11:05:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YA MA<ubnd@yama.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T11:05:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YA MA<ubnd@yama.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T11:05:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YA MA<ubnd@yama.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!